(19. Quare Gubernator carcerans Balivum Curiae laicae, eo quod ei praesentasset praecceptum Curiae episcopalis, excommunicatur; ead. Sac. Cong. Imm. in Sutrina 13 Jan. 1703, lib. 3 *Decret. Vallem.* pag. 468.

(20. Gubernator denegans claves carcerum communium Curiae ecclesiasticae, graviter reprehenditur; ead. Sac. Cong. Imm. in Civit. Castellanae 28 Februarii 1662 lib. *Decr. Rocci*, pag. 386.

(21. Gubernator pariter reprehenditur graviter, et acriter pro carceratione Birruarii Curiae episcopalis, et ipsi injungitur, ut sine mora eum relaxet cum refectione damnorum; ead. Sac. Congr. Imm. in Camerinen. 9 Mart. 1649, lib. 4 *Decr. Paul.* pag. 73.

(22. Gubernator non potest cogere colonos bonorum patrimonialium episcopi ad mittendum eorum animalia pro servitio, et reaptatione viarum, nisi habeat a Sancta Sede facultatem specialem; ead. Sac. Cong. Imm. in Macerat. 15 Decembr. 1654, lib. 3 *Decret. Paul.*, pag. 60.

(23. Nec potest prohibere notariis, et officialibus Curiae episcopalis, quin exercere possint officia publica Communitatis; eadem Sacra Congr. Imm. in Firmana 8 Aprilis 1631, lib. 2 *Decret. Paul.*, pag. 74.

(24. Gubernator declarat per suum Edictum circa damna data non esse cogendos Ecclesiasticos ad dandas querelas pro damnis datis in bonis ecclesiasticis in Curia Gubernatoris; ead. Sac. Cong. Imm. in Massana 2 Junii 1693, lib. 1 *Decret. Vallem.* pag. 50.

(25. Non potest, nec debet episcopus permittere clericum incedentem in habitu, et tonsura gerere vices Gubernatoris laici absentis; eadem Sac. Congreg. Imm. in Civitatis Plebis 24 Januarii 1651, lib. 4 *Decret. Paul.*, pag. 97.

(26. Gubernator contra eum, qui in fraudem reassumpsit habitum clericalem, potest prosequi causam quoad bona, non autem quoad personam; eadem Sac. Congr. Imm. in Reatina 12 Sept. 1629, lib. 2 *Decr. Paul.*, p. 6, in Nullius S. Laurentii in Campo 17 Decembris 1630, lib. 2 *Decr. Paul.* pag. 68.

(27. Injungitur Gubernatori, ut faciat suos Birruarios excommunicatos parere, alias illos removeat; ead. Sac. Cong. Imm. in Maceraten. 16 Junii 1651, lib. 4 *Decret. Paul.*, pag. 163.

(28. Facto verbo cum Sanctissimo, injungitur Gubernatori, ut non impediat, quatenus episcopus procedat ad poenas spirituales contra Birruarium, qui clericum offendit, etiamsi Gubernator praevenerit in captura; ead. Sac. Congreg. Imm. in Macerat. 20 Junii 1656, lib. 5 *Decr. Paul.*, p. 100.

(29. Gubernator non habet potestatem visitandi molendina Ecclesiasticorum, nec molestandi Molitores affictuarios eorumdem; eadem Sac. Cong. Imm. in Verulana 2 Octobris 1691, lib. *Decret. Grim.*, pag. 18. (30. Nec visitandi Furnos Ecclesiasticorum; vide verb. *Furnus*, num. 45.